
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 86/2017 del 13-04-2017

 
 

OGGETTO

PARTECIPAZIONE AL WORKSHOP DEL 31 LUGLIO 2016 NEL
PROGRAMMA DI UP! FESTA DEL PARCO NAZIONALE
DELL'ALTA MURGIA. IMPEGNO LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO DEI GETTONI DI PRESENZA. CIG Z471E284DD -
CIG Z0E1E28530

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 110/2016 del 27/04/2016 con la quale è stata avviata la
procedura per realizzazione della V Edizione di “UP!-Festa del Parco Nazionale dell’Alta Murgia”
durante tre giornate di eventi nei Comuni di Spinazzola, Minervino Murge, Poggiorsini;
CONSIDERATO che la manifestazione si è svolta e conclusa con successo nelle giornate del 24 - 30 e
31 luglio 2016;
CONSIDERATO che a seguito di comunicazioni intercorse per le vie brevi a mezzo posta elettronica,
la Dott.ssa Mariagreca Colamartino ed il dott. Carlo Sacco hanno confermato la loro partecipazione al
workshop del 31 luglio 2016 a Spinazzola al corrispettivo di € 250,00 lordi ciascuno;
VISTE la ricevute per prestazione occasionale emesse dalla Dott.ssa Mariagreca Colamartino e dal
dott. Carlo Sacco, a titolo di liquidazione del gettone di presenza concordato per la partecipazione al
workshop del 31 luglio 2016, nell'ambito della V Edizione di “UP!-Festa del Parco Nazionale dell’Alta
Murgia”;
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2017 con Deliberazione del
Consiglio Direttivo n.25/2016 del 27/10/2016 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006291/PNM - 28/03/2017 DIV II assunta a protocollo dell’Ente
il 29/03/2017 con n.1179 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
RITENUTO di impegnare la spesa di € 500,00 onnicomprensivi sul CAP 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco” in favore della Dott.ssa Mariagreca Colamartino e del dott.
Carlo Sacco;
RITENUTO di liquidare e pagare le ricevute per prestazione occasionale emesse dalla dott.ssa
Mariagreca Colamartino, residente a Corato, C.F. CLMMGR82S49C983S, di € 250,00 lordi e dal Dott.
Carlo Sacco, residente a Corato, C.F. C.F. SCCCRL69S20C983N, di € 250,00 lordi per l’attività
occasionale di collaborazione per la conduzione del workshop inserito nel programma di UP! Festa del

1/2



Parco nazionale dell'Alta Murgia (Spinazzola, 31 luglio);
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;
Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA
1)      Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2)      Di impegnare la spesa di € 500,00 onnicomprensivi sul CAP 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco” in favore della Dott.ssa Mariagreca Colamartino e
del dott. Carlo Sacco.
4)      Di liquidare e pagare le ricevute per prestazione occasionale emesse dalla dott.ssa
Mariagreca Colamartino, residente a Corato, C.F. CLMMGR82S49C983S, di € 250,00 lordi e
dal Dott. Carlo Sacco, residente a Corato, C.F. C.F. SCCCRL69S20C983N, di € 250,00 lordi
per l’attività occasionale di collaborazione per la conduzione del workshop inserito nel
programma di UP! Festa del Parco nazionale dell'Alta Murgia (Spinazzola, 31 luglio) a mezzo
bonifici bancari: IBAN Carlo SACCO : IT 59X076 0104 0000 0003 8717 740; CIG
Z471E284DD- IBAN Mariagreca COLAMARTINO: IT80Z0101041471100000000542; CIG
Z0E1E28530
5)      Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


